

# Årsredovisning

## Katalogdesign i Sverige AB

Organisationsnummer: 556765-9593  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Peter Johansson  
Styrelseledamot  
2025-05-23

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva produktion och layout av trycksaker, fotografering, bemanning/uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har företagets omsättning minskat med mer än 30 %. Den främsta orsaken till detta är den kraftiga nedgången inom bygg-, VVS- och ventilationsbranschen, som är en av våra huvudsakliga kundgrupper. Minskad nyproduktion av fastigheter har lett till att många företag inom dessa sektorer genomfört omfattande besparingsåtgärder. Detta har bland annat inneburit minskade investeringar i marknadsföringsmaterial och trycksaker.

Samtidigt har vi sett en tydlig trend mot digitalisering, där behovet av tryckta broschyrer och produktkataloger har minskat till förmån för digitala alternativ som e-handelslösningar och onlinepresentationer. Denna strukturella förändring har påverkat efterfrågan på våra traditionella tjänster negativt.

Trots den utmanande inledningen på året ser vi nu en ljusning inför resterande del av året. Antalet förfrågningar har börjat öka, vilket tyder på att efterfrågan på våra tjänster är på väg att återhämta sig. Vi ser positivt på utvecklingen framåt och är beredda att möta den ökade aktiviteten i takt med att marknaden stabiliseras.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	304	1 278	1 552	1 094
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-378	89	141	-15
Soliditet (%)	56,3	79,2	76,6	72,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>462 736</b>	<b>88 835</b>	<b>651 571</b>
Utdelning		-191 000		-191 000
Balanseras i ny räkning		88 835	-88 835	0
Årets resultat			-378 048	-378 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>360 571</b>	<b>-378 048</b>	<b>82 523</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	360 571
Årets resultat	-378 048
<b>Medel att disponera</b>	<b>-17 477</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-17 477
<b>Summa</b>	<b>-17 477</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	303 728	1 277 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>303 728</b>	<b>1 277 747</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 422	-39 991
Övriga externa kostnader		-325 771	-372 066
Personalkostnader	2	-342 411	-785 797
Övriga rörelsekostnader		0	-40
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-688 604</b>	<b>-1 197 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-384 876</b>	<b>79 853</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 830	8 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 828</b>	<b>8 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-378 048</b>	<b>88 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-378 048</b>	<b>88 835</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-378 048</b>	<b>88 835</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 563	73 625
Övriga fordringar		18 341	191 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 890	86 277
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 794</b>	<b>351 026</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 757	471 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 757</b>	<b>471 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 551</b>	<b>822 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>146 551</b>	<b>822 621</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		360 571	462 736
Årets resultat		-378 048	88 835
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 477</b>	<b>551 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 523</b>	<b>651 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 212	35 040
Övriga skulder		53 816	136 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 028</b>	<b>171 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	4	<b>146 551</b>	<b>822 621</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 456	272 456
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>272 456</b>	<b>272 456</b>
Ingående avskrivningar	-272 456	-272 456
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-272 456</b>	<b>-272 456</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av SRF Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Peter Johansson

Peter Johansson

2025-05-23